

ΧΑΙΔΕΜΕΝΟΣ ΠΡΟΤΥΠΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ Α.Ε.Β.Ε.

ΑΡ.Μ.Α.Ε. 32601/06/Β/95/25

ΕΔΡΑ :ΑΡΧΑΙΟΥ ΘΕΑΤΡΟΥ 4 ΤΡΑΧΩΝΩΝ 4 - ΑΛΙΜΟΣ

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΑΠΟ 1 ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2006 ΕΩΣ 30 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2006

δημοσιευμένα σύμφωνα με την απόφαση 2/396/31.8.2006 του Δ.Σ. της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες στοχεύουν σε μία γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της ΧΑΙΔΕΜΕΝΟΣ ΠΡΟΤΥΠΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ Α.Ε.Β.Ε .

Συνιστούμε, επομένως στον αναγνώστη, πριν προβεί σε οποιαδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με την Εταιρεία, να ανατρέξει στην διεύθυνση διαδικτύου της (www.haidemenos.gr) όπου αναρτώνται οι περιοδικές οικονομικές καταστάσεις που προβλέπουν τα Διεθνή Λογιστικά Πρότυπα καθώς και η έκθεση επισκόπησης του ορκωτού ελεγκτή λογιστή όποτε αυτή απαιτείται.

ΟΡΚΩΤΟΣ ΕΛΕΓΚΤΗΣ :

ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΠΙΩΡΓΟΣ

ΕΛΕΓΚΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ :

GRANT THORNTON A.E.

ΤΥΠΟΣ ΕΚΘΕΣΗΣ ΕΠΙΣΚΟΠΗΣΗΣ :

Δεν απαιτείται πιστοποιητικό ελέγχου ορκωτού ελεγκτή λογιστή

	ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ Ποσά εκφρασμένα σε		Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ		ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ ποσά εκφρασμένα σε					
	30.09.2006	31.12.2005	30.09.2006	31.12.2005	30.09.2006	30.09.2005	30.09.2006	30.09.2005	30.09.2006	30.09.2005		
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ							Καθαρή θέση έναρξης περιόδου					
Πάγια στοιχεία Ενεργητικού	30.175.812	23.375.326	30.627.858	23.509.636			(01.01.2006 και 01.01.2005 αντίστοιχα)		24.541.461	24.328.974	27.133.251	26.877.243
Αποθέματα	4.690.510	2.286.685	4.576.013	2.093.991			Κέρδη / (ζημιές) της περιόδου, μετά από φόρους		631.846	190.841	406.046	335.212
Απαιτήσεις από πελάτες	10.286.108	11.935.027	10.243.060	12.221.528			Αύξηση / (μείωση) μετοχικού κεφαλαίου		0	0	0	0
Λοιπά στοιχεία ενεργητικού	1.057.974	1.137.860	892.360	888.854			Διαμερθμένα μερίσματα (κέρδη)		-417.038	-333.630	-417.038	-333.630
ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ ΠΑΘΗΤΙΚΟ	46.210.405	38.734.898	46.339.291	38.714.009			Καθαρό εισόδημα καταχωρημένο απ' ευθείας στην καθαρή θέση		0	0	0	0
Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	7.564.338	2.642.986	5.996.337	1.009.266			Αγορές (πωλήσεις) ιδίων μετοχών		0	0	0	0
Βραχυπρόθεσμες τραπεζικές υποχρεώσεις	7.167.692	5.989.603	7.001.026	5.822.936			Καθαρή θέση λήξης περιόδου		24.756.269	24.186.185	27.122.260	26.878.824
Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις	6.722.105	5.560.848	6.219.669	4.748.555			(30.09.2006 και 30.09.2005 αντίστοιχα)					
Σύνολο υποχρεώσεων (α)	21.454.135	14.193.436	19.217.031	11.580.757								
Καθαρή Θέση μετόχων Εταιρίας(β)	24.756.269	24.541.461	27.122.260	27.133.251								
Δικαιώματα Μειοψηφίας(γ)	0	0	0	0								
Σύνολο Καθαρής Θέσης (δ)=(β)+(γ)	24.756.269	24.541.461	27.122.260	27.133.251								
ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΘΗΤΙΚΟΥ (α) + (δ)	46.210.405	38.734.898	46.339.291	38.714.009								

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ποσά εκφρασμένα σε

	ΟΜΙΛΟΣ				ΕΤΑΙΡΕΙΑ			
	1.1 - 30.09.2006	1.1 - 30.09.2005	1.7 - 30.09.2006	1.7 - 30.09.2005	1.1 - 30.09.2006	1.1 - 30.09.2005	1.7 - 30.09.2006	1.7 - 30.09.2005
Κύκλος εργασιών	16.080.410	16.063.154	5.056.461	4.639.260	16.062.941	16.024.968	5.047.918	4.628.762
Ηλεκτά κέρδη / (ζημιές)	3.955.394	3.836.884	1.072.333	1.103.087	3.297.446	3.255.671	919.636	926.865
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων και αποβέσεων	2.917.316	2.432.355	1.073.021	925.151	2.307.363	1.994.378	918.435	793.174
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	1.380.223	978.729	498.432	440.340	964.770	735.322	408.493	373.155
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων	1.006.159	489.507	450.486	311.581	774.393	619.832	392.717	333.785
Μείον φοροί	374.313	298.866	210.031	123.037	368.347	284.619	208.562	116.072
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους από συνεχιζόμενες δραστηριότητες(α)	631.846	190.841	240.455	188.544	406.046	335.212	184.155	217.713
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους από διακοπείσες δραστηριότητες(β)	0	0	0	0	0	0	0	0
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους από συνεχιζόμενες και διακοπείσες δραστηριότητες(α)+(β)	631.846	190.841	240.455	188.544	406.046	335.212	184.155	217.713
Καταμένοντα σε:								
Μετόχους Εταιρίας	631.846	190.841	240.455	188.544	406.046	335.212	184.155	217.713
Δικαιώματα Μειοψηφίας	0,00	0,00	0,00	0,00				
Κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή – βασικά (σε)	0,0758	0,0229	0,0288	0,0226	0,0487	0,0402	0,0221	0,0261

	ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ ποσά εκφρασμένα σε				Πρόσθετα στοιχεία και πληροφορίες				
	30.09.2006	30.09.2005	30.09.2006	30.09.2005					
Λειτουργικές δραστηριότητες					1. Η εταιρία έχει ελεγχθεί φορολογικά μέχρι και την χρήση 2004. Ανελεγκτες χρήσεις για την εταιρία 2005				
Εισπράξεις από απαιτήσεις	20.696.636	15.623.770	18.381.540	15.279.018	2. Δεν υπάρχουν επίδικες ή υπό διαφορά καθώς και αποφασίες δικαστικών ή διατηρητικών οργάνων που ενδέχεται να έχουν σημαντική επίπτωση στην οικονομική κατάσταση ή λειτουργία της Εταιρείας και του Ομίλου				
Πληρωμές σε προμηθευτές, εργαζομένους, κλπ.	-16.668.732	-13.586.895	-14.492.403	-13.593.892	3. Οι εταιρείες που εννοσιούνται με την μέθοδο της πλήρους εννοσίησης παρατίθενται στον καταλυρού πίνακα				
Πληρωμές φόρων εισοδήματος	-305.585	-207.136	-305.585	-207.136	ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ΧΩΡΑ ΕΞΑΡΣ				
Τόκοι πληρωθέντες	-261.179	-234.870	-194.762	-160.947	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΗ Α.Ε. ΕΛΛΑΔΑ				
Σύνολο εισαροών / εκροών από λειτουργικές δραστηριότητες (α)	3.461.140	1.594.868	3.388.790	1.317.042	Ποσοστό συμμετοχής 100%. Η ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΗ Α.Ε. έχει ελεγχθεί φορολογικά μέχρι και την χρήση 2003 και ανέλεγκτες χρήσεις, 2004, 2005.				
Επενδυτικές δραστηριότητες					4. Οι εταιρείες που εννοσιούνται με την μέθοδο της καθαρής θέσης παρατίθενται στον καταλυρού πίνακα:				
Πληρωμές για την απόκτηση ενσώματων και άυλων	-8.645.508	-5.416.573	-8.645.508	-4.746.131	ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ΧΩΡΑ ΕΞΑΡΣ				
Εισπράξεις από επιστροφή προκαταβολών και πώληση ενσώματων και άυλων παγίων	3.800	1.651.626	3.800	1.646.626	CLEAR CHANNEL ΧΑΙΔΕΜΕΝΟΣ Α.Ε. ΕΛΛΑΔΑ				
Εισπράξεις (πληρωμές) από πώληση (αγορά) θυγατρικών,	0	0	0	0	Ποσοστό συμμετοχής 49% Η Clear Channel ΧΑΙΔΕΜΕΝΟΣ Α.Ε. δεν έχει ελεγχθεί φορολογικά από την ούσια της και ανέλεγκτες χρήσεις 2002, 2003, 2004, 2005.				
αυγεγώνων, κοινοπρασιών κλπ	0	0	0	0	5. Επί των ακινήτων της Μητρικής δεν υπάρχουν εμπράγματα βάρη. Επί του ακινήτου της ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΗΣ Α.Ε. υπάρχει προσημείωση υπέρ της				
Εισπράξεις (πληρωμές) από πώληση (αγορά) τίτλων (μετοχών, αξιόγραφων)	27.791	0	27.791	-497.448	ΑΛΦΑ ΤΡΑΠΕΖΕΣ ΠΙΣΤΕΩΣ .				
Τόκοι εισπραχθέντες	5.399	25.269	5.399	25.267	6. Ο αριθμός αποσολογούμενου προσωπικού κατά την 30/09/2006 ανέρχεται σε 180 άτομα για τον Όμιλο και 152 για την εταιρεία .				
Μερίσματα εισπραχθέντα	3.384	2.012	3.384	2.012	7. Ο αναφερόμενος κύκλος εργασιών για την εταιρεία ποσού 16.062.941,32 εντάσσεται στους ετήσιους Κωδικούς Οικονομικής Δραστηριότητας (ΣΤΑΚΟΔ 03) Κωδ 222.2 Εκτυπωτικές Δραστηριότητες μ.α.κ.ποσά 16.002.553,47 ευρώ Κωδ 222.3 Βιβλιοδεσία και φάκελα ποσά 12.168,00 ευρώ Κωδ 222.9 Άλλες δραστηριότητες συναφείς με την εκτύπωση 48.219,85 ευρώ				
Σύνολο εισαροών / (εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες (β)	-8.605.134	-3.737.666	-8.605.134	-3.569.674	8. Ο αναφερόμενος κύκλος εργασιών για τον όμιλο ποσού 16.080.410,05 εντάσσεται στους ετήσιους Κωδικούς Οικονομικής Δραστηριότητας (ΣΤΑΚΟΔ 03) Κωδ 222.2 Εκτυπωτικές Δραστηριότητες μ.α.κ.ποσά 16.020.022,20 ευρώ Κωδ 222.3 Βιβλιοδεσία και φάκελα ποσά 12.168,00 ευρώ Κωδ 222.9 Άλλες δραστηριότητες συναφείς με την εκτύπωση 48.219,85 ευρώ				
Χρηματοδοτικές δραστηριότητες					9. Οι καταλυρού συναλλαγές αφορούν συναλλαγές με συνδεδεμένα μέρη κατά την έναια του ΔΛΠ 24:				
Εισπράξεις από αύξηση μετοχικού κεφαλαίου	0	0	0	0	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ		
Εισπράξεις από εκδοθέντα / αναληφθέντα δάνεια	6.388.258	2.450.058	6.388.258	2.534.911	30/09/2006	30/09/2005	30/09/2006	30/09/2005	
Εξοφλήσεις δανείων	-81.423	0	0	0	221.140,00	104.709,00	233.330,00	106.563,72	
Εξοφλήσεις υποχρεώσεων από χρηματοδοτικές	-688.280	0	-688.280	0	0,00	38.566,00	2.360.568,72	2.126.612,24	
Μερίσματα πληρωθέντα	-394.107	-299.816	-394.107	-299.816	32.736,23	656,76	40.299,85	452.270,08	
Σύνολο εισαροών / (εκροών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ)	5.224.449	2.150.242	5.305.872	2.235.095	0,00	7.377,98	261.893,92	7.377,98	
Καθαρή αύξηση (μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα & ισοδύναμα (α)+(β)+(γ)	80.455	7.445	89.529	-17.537	Συναλλαγές και αμοιβές διευθυντικών στελεχών και μελών διοίκησης				
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης περιόδου	68.779	147.191	50.689	103.722	560.469,54	589.681,39	560.469,54	589.681,39	
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης περιόδου	149.235	154.636	140.218	86.185	37.786,82	54.746,15	37.786,82	54.746,15	
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ.	Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ.		Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ						
ΧΑΙΔΕΜΕΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ	ΧΑΙΔΕΜΕΝΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ		ΕΙΡΗΝΗ ΓΑΒΡΙΑΚΗ						
ΑΔΤ Ρ 667607	ΑΔΤ Ρ 049887		ΑΔΤ Ρ 049896						
8. Η εταιρία έχει παραβάλει ετήσιους σε εταιρείες του ομίλου συνολικού ύψους 4.360.821,72 ευρώ.									
10. Ο Όμιλος εφορμίζει τα "The I.F.R.-S.stable Platform2005" από την 1η Ιανουαρίου 2005. Έχουν τηρηθεί οι βασικές λογιστικές αρχές του ισολογισμού 31.12.2005									
11. Οι ανωτέρω οικονομικές καταστάσεις εγκρίθηκαν από το Διοικητικό Συμβούλιο της Εταιρείας στις 21.11.2006.									